Formato 6 d) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

MUNICIPIO DE LOS CABOS, Gobierno del Estado de Baja California Sur (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

de Egresos D

llado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de junio de 2023 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (lll = | +11)

2937817717
2,767,790,991.00

170026726

474458174

151779767

322678407

3412275891

0
$0.00

10407082.5
0

10407082.5

10407082.5

2937817716
2929085951

8731765.17

474458174

151779767

322678407

3412275890

1671713933
1,669,409,061.00

2304871.71

154984743.3

0

154984743.3

1826698676

1494601480
1368897324

125704156.1

143563300.7

0

143563300.7

1638164781

1266103783
1259676890

6426893.46

319473430.7

151779767

167693663.7

1585577214




	Formato 6 d)

