Formato 6 d) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

MUNICIPIO DE LOS CABOS, Gobierno del Estado de Baja California Sur (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023 (b)

	(PESOS)	(PESOS)					
Concepto (c)	Egresos						
	Aprobado (d)	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	2937817717	0	2937817716	1671713933	1494601480	1266103783	
A. Personal Administrativo	2,767,790,991.00	\$0.00	2929085951	1,669,409,061.00	1368897324	1259676890	
B. Magisterio							
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)							
c1) Personal Administrativo							
c2) Personal Médico, paramédico y afín							
D. Seguridad Pública	170026726	0	8731765.17	2304871.71	125704156.1	6426893.46	
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)							
e1) Nombre del Programa o Ley 1							
e2) Nombre del Programa o Ley 2							
F. Sentencias laborales definitivas							
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	474458174	10407082.5	474458174	154984743.3	143563300.7	319473430.7	
A. Personal Administrativo	151779767	0	151779767	0	0	151779767	
B. Magisterio							
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)							
c1) Personal Administrativo							
c2) Personal Médico, paramédico y afín							
D. Seguridad Pública	322678407	10407082.5	322678407	154984743.3	143563300.7	167693663.7	
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)							
e1) Nombre del Programa o Ley 1							
e2) Nombre del Programa o Ley 2							
F. Sentencias laborales definitivas							
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	3412275891	10407082.5	3412275890	1826698676	1638164781	1585577214	